
UCHWAŁA NR 260/L/14
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 29 października 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Siemyśl.

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 i 1593), po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kołobrzegu, Rada Gminy Siemyśl 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 168/XXXII/13 Rady Gminy Siemyśl z 27 lutego 2013 r. w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Siemyśl 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1357), wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 2:

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„1. Właściciele nieruchomości obowiązani są do prowadzenia selektywnego zbierania, 
a odbierający odpady do odbierania następujących rodzajów odpadów komunalnych:
1) niesegregowanych (zmieszanych) odpadów komunalnych, z zastrzeżeniem pkt 2-14;
2) przeterminowanych leków i chemikaliów (w tym farb, rozpuszczalników, olejów 

odpadowych);
3) opakowań wielomateriałowych;
4) zużytych baterii i akumulatorów innych niż przemysłowe i samochodowe;
5) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego;
6) mebli i innych odpadów wielkogabarytowych;
7) odpadów budowlanych i rozbiórkowych;
8) zużytych opon;
9) odpadów ulegających biodegradacji, w tym zielonych;
10) papieru i tektury;
11) szkła i odpadów opakowaniowych ze szkła (szkła bezbarwnego i kolorowego);
12) tworzyw sztucznych;
13) metali;
14) ubrań, tekstyliów.”,

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie:
„5. Papier i tekturę, szkło, tworzywo sztuczne, metale i opakowania wielomateriałowe, 
ubrania, tekstylia należy gromadzić w przeznaczonych do tego celu pojemnikach, 
bezpośrednio na terenie nieruchomości, na której powstał ten rodzaj odpadu. 
W przypadku nieruchomości zabudowanych budynkami wielolokalowymi należy 
umieszczać wyżej wymienione frakcje odpadów w przeznaczonych do tego celu 
i specjalnie oznakowanych pojemnikach zlokalizowanych na terenie nieruchomości.”;

Id: EBBFA9A0-58E6-4D7F-8D8C-E90C418FBB46. Podpisany Strona 1



2) w § 5 w pkt 8 lit. b otrzymuje brzmienie:
„b) papier i tektura, tworzywa sztuczne, metal, opakowania wielomateriałowe, ubrania, 
tekstylia - żółty,”;

3) w § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie:
„4. Ustala się minimalną częstotliwość pozbywania się odpadów komunalnych:
1) odpady komunalne niesegregowane (zmieszane) – co najmniej raz na dwa tygodnie;
2) papier, tektura, tworzywo sztuczne, metal i odpady wielomateriałowe, ubrania, 

tekstylia – co najmniej raz na dwa tygodnie;
3) odpady zielone – co najmniej raz na dwa tygodnie;
4) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, 

zużyte opony, chemikalia – co najmniej dwa razy w roku;
5) odpady opakowaniowe ze szkła – co najmniej raz na miesiąc.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r. i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Edward Sidorkiewicz

Id: EBBFA9A0-58E6-4D7F-8D8C-E90C418FBB46. Podpisany Strona 2




